
Ancienne ligne 

SAINT-NAZAIRE Kerlédé  SAINT-NAZAIRE Petit Maroc

SAINT-NAZAIRE

Sunderland

Berthauderie
Maupertuis

Ruban Bleu

Théâtre 
Simone Veil

Galicheraie

Montaigne

Libération

Berthelot

Ile du Pé

Lycée 
Sainte-Anne

Europe

Miner

bd
 V

. H
ug

o

bd P. de Maupertuis

bd J. de Neyman

r. H
. G

au
tie

r

av
. P

ier
re

 de
 C

ou
be

rti
n

av. François Mitterrand

bd Albert 1er

rue A. Paré

bd
 du

 D
r R

en
é L

ae
nn

ec

bd   Laennec

rte de la Côte d’Amour

route
des Fréchets

bd Broodcoorens

bd Georges C
harpak

av. de Penhoët

bd
 P

au
l L

ef
er

m
e

bd
 de

 l’A
tla

nt
iq

ue

6

6

7

6

Gare de Saint-Nazaire
BUS H1 H2 H3

2

4 5 6 7 8 9

TAXI

Brais

305

H1

Petit Maroc
H3

Kerlédé
H3 5 N

  �Nouveaux bus électriques pour plus 
de confort, moins de bruit et moins 
de pollution.

  �Liaison directe entre Kerlédé, Gare 
de Saint-Nazaire et Petit Maroc.

  �Service du lundi au dimanche, grande 
amplitude horaire : de 5h à 23h.

  �Accès direct au collège Jean-Moulin, 
lycée Ste-Anne et à la Cité scolaire par le 
bd Laennec (arrêts Berthelot et Miner).

  ��À l’horizon 2030, les futurs 
aménagements de la ligne permettront 
de réétudier et rééquilibrer la desserte 
des arrêts et de renforcer sa fréquence 
en journée à 10 minutes.

LES  

DE LA LIGNE
PÉRIODE

FRÉQUENCE 
DE PASSAGE

EN JOURNÉE

HORAIRES DE 
CIRCULATION 

Du lundi au vendredi
toute l'année hors été

20 min de 5h à 23h

Le samedi
toute l’année

30 min de 6h à 23h

Le dimanche et les jours fériés
toute l’année

1h de 8h à 23h

Du lundi au vendredi
en été du 29/06/2026 au 28/08/2026

30 min de 5h à 23h

TEMPS 
DE PARCOURS
REPÈRES

7 min	 Gare de Saint-Nazaire    Petit Maroc
9 min	 Kerlédé    Berthauderie
14 min	 Kerlédé    Gare de Saint-Nazaire

Tous les arrêts de cette ligne sont accessibles.



H3 SAINT-NAZAIRE Kerlédé  SAINT-NAZAIRE Petit Maroc

KERLÉDÉ 04:59 05:21 05:41 06:01 06:21 06:40 06:54 07:14 07:34 07:54 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34
GALICHERAIE 05:01 05:23 05:43 06:03 06:23 06:42 06:56 07:16 07:36 07:56 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36
MINER 05:03 05:25 05:45 06:05 06:25 06:44 06:59 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39
LYCÉE SAINTE-ANNE  05:04 05:26 05:46 06:06 06:26 06:45 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40
BERTHAUDERIE 05:07 05:29 05:49 06:09 06:29 06:48 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43
GARE DE SAINT-NAZAIRE 05:13 05:35 05:55 06:15 06:35 06:55 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50
THÉÂTRE SIMONE VEIL 05:16 05:38 05:58 06:18 06:38 06:59 07:14 07:34 07:54 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54
PETIT MAROC 05:19 05:41 06:01 06:21 06:41 07:02 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57

KERLÉDÉ 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34
GALICHERAIE 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36
MINER 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39
LYCÉE SAINTE-ANNE  11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40
BERTHAUDERIE 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43
GARE DE SAINT-NAZAIRE 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50
THÉÂTRE SIMONE VEIL 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54
PETIT MAROC 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57

KERLÉDÉ 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:56 19:16 19:36 19:56 20:22 20:46 21:06 21:41 22:11
GALICHERAIE 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:58 19:18 19:38 19:58 20:24 20:48 21:08 21:43 22:13
MINER 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 19:00 19:20 19:40 20:00 20:26 20:50 21:10 21:45 22:15
LYCÉE SAINTE-ANNE  17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:01 19:21 19:41 20:01 20:27 20:51 21:11 21:46 22:16
BERTHAUDERIE 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:04 19:24 19:44 20:04 20:30 20:54 21:14 21:49 22:19
GARE DE SAINT-NAZAIRE 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:36 21:00 21:20 21:55 22:25
THÉÂTRE SIMONE VEIL 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:39 21:03 21:23 21:58 22:28
PETIT MAROC 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:56 19:16 19:36 19:56 20:16 20:42 21:06 21:26 22:01 22:31

Du lundi au vendredi toute l'année hors été

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai D

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai D



H3 SAINT-NAZAIRE Kerlédé  SAINT-NAZAIRE Petit Maroc

Le samedi toute l'année

Le dimanche et les jours fériés toute l'année

KERLÉDÉ 05:56 06:40 07:10 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39
GALICHERAIE 05:58 06:42 07:12 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41
MINER 06:00 06:44 07:14 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43
LYCÉE SAINTE-ANNE  06:01 06:45 07:15 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44
BERTHAUDERIE 06:04 06:48 07:18 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47
GARE DE SAINT-NAZAIRE 06:10 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54
THÉÂTRE SIMONE VEIL 06:12 06:56 07:26 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57
PETIT MAROC 06:15 06:59 07:29 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00

KERLÉDÉ 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:06 22:06
GALICHERAIE 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 21:08 22:08
MINER 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:10 22:10
LYCÉE SAINTE-ANNE  08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:11 22:11
BERTHAUDERIE 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:14 22:14
GARE DE SAINT-NAZAIRE 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:20 22:20
THÉÂTRE SIMONE VEIL 08:12 09:12 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:23 22:23
PETIT MAROC 08:15 09:15 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:26 22:26

KERLÉDÉ 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:40 19:10 19:40 20:16 20:46 21:06 21:41 22:11
GALICHERAIE 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:42 19:12 19:42 20:18 20:48 21:08 21:43 22:13
MINER 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:44 19:14 19:44 20:20 20:50 21:10 21:45 22:15
LYCÉE SAINTE-ANNE  15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:45 19:15 19:45 20:21 20:51 21:11 21:46 22:16
BERTHAUDERIE 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:48 19:18 19:48 20:24 20:54 21:14 21:49 22:19
GARE DE SAINT-NAZAIRE 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:30 21:00 21:20 21:55 22:25
THÉÂTRE SIMONE VEIL 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:33 21:03 21:23 21:58 22:28
PETIT MAROC 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:36 21:06 21:26 22:01 22:31

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai D

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai D 



H3 SAINT-NAZAIRE Kerlédé  SAINT-NAZAIRE Petit Maroc

H3 SAINT-NAZAIRE Petit Maroc  SAINT-NAZAIRE Kerlédé

Du lundi au vendredi du 29/06/2026 au 28/08/2026
KERLÉDÉ 04:59 05:40 06:10 06:40 07:08 07:37 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38
GALICHERAIE 05:01 05:42 06:12 06:42 07:10 07:39 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40
MINER 05:03 05:44 06:14 06:44 07:13 07:42 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43
LYCÉE SAINTE-ANNE  05:04 05:45 06:15 06:45 07:14 07:43 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44
BERTHAUDERIE 05:07 05:48 06:18 06:48 07:17 07:46 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47
GARE DE SAINT-NAZAIRE    05:13 05:54 06:24 06:54 07:24 07:53 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54
THÉÂTRE SIMONE VEIL 05:16 05:57 06:27 06:58 07:28 07:57 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58
PETIT MAROC 05:19 06:00 06:30 07:01 07:31 08:00 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01

KERLÉDÉ 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:10 19:40 20:22 20:46 21:06 21:41 22:11
GALICHERAIE 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:12 19:42 20:24 20:48 21:08 21:43 22:13
MINER 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:14 19:44 20:26 20:50 21:10 21:45 22:15
LYCÉE SAINTE-ANNE  14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:15 19:45 20:27 20:51 21:11 21:46 22:16
BERTHAUDERIE 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:18 19:48 20:30 20:54 21:14 21:49 22:19
GARE DE SAINT-NAZAIRE 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:36 21:00 21:20 21:55 22:25
THÉÂTRE SIMONE VEIL 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:57 19:27 19:57 20:39 21:03 21:23 21:58 22:28
PETIT MAROC 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:00 19:30 20:00 20:42 21:06 21:26 22:01 22:31

PETIT MAROC 05:34 05:54 06:14 06:34 06:54 07:11 07:27 07:51 08:11 08:27 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11
THÉÂTRE SIMONE VEIL 05:35 05:55 06:15 06:35 06:55 07:12 07:28 07:52 08:12 08:28 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12
GARE DE SAINT-NAZAIRE 05:43 06:03 06:23 06:43 07:03 07:20 07:36 08:00 08:20 08:36 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20
BERTHAUDERIE 05:46 06:06 06:26 06:46 07:07 07:24 07:40 08:04 08:24 08:40 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24
LYCÉE SAINTE-ANNE    05:49 06:09 06:29 06:50 07:11 07:28 07:44 08:08 08:28 08:44 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28
MINER 05:51 06:11 06:31 06:52 07:13 07:30 07:46 08:10 08:30 08:46 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30
GALICHERAIE 05:52 06:12 06:32 06:53 07:14 07:31 07:47 08:11 08:31 08:47 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31
KERLÉDÉ 05:55 06:15 06:35 06:56 07:17 07:34 07:50 08:14 08:34 08:50 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34

PETIT MAROC 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11
THÉÂTRE SIMONE VEIL 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12
GARE DE SAINT-NAZAIRE    11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20
BERTHAUDERIE 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24
LYCÉE SAINTE-ANNE    11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28
MINER 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30
GALICHERAIE 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31
KERLÉDÉ 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34

Du lundi au vendredi toute l'année hors été

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai D

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai E 



H3 SAINT-NAZAIRE Petit Maroc  SAINT-NAZAIRE Kerlédé

PETIT MAROC 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36
THÉÂTRE SIMONE VEIL 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37
GARE DE SAINT-NAZAIRE    06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45
BERTHAUDERIE 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48
LYCÉE SAINTE-ANNE    06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52
MINER 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54
GALICHERAIE 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55
KERLÉDÉ 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58

PETIT MAROC 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:37 21:11 21:36 22:16 22:53
THÉÂTRE SIMONE VEIL 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:38 21:12 21:37 22:17 22:54
GARE DE SAINT-NAZAIRE    15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:46 21:20 21:45 22:25 23:02
BERTHAUDERIE 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:49 21:23 21:48 22:28 23:05
LYCÉE SAINTE-ANNE    15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:21 19:51 20:21 20:52 21:26 21:51 22:31 23:08
MINER 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:23 19:53 20:23 20:54 21:28 21:53 22:33 23:10
GALICHERAIE 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:24 19:54 20:24 20:55 21:29 21:54 22:34 23:11
KERLÉDÉ 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:27 19:57 20:27 20:58 21:32 21:57 22:37 23:14

PETIT MAROC 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:37 21:11 21:36 22:16 22:53
THÉÂTRE SIMONE VEIL 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:38 21:12 21:37 22:17 22:54
GARE DE SAINT-NAZAIRE 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:46 21:20 21:45 22:25 23:02
BERTHAUDERIE 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:23 19:43 20:03 20:23 20:49 21:23 21:48 22:28 23:05
LYCÉE SAINTE-ANNE    17:48 18:08 18:28 18:48 19:07 19:26 19:46 20:06 20:26 20:52 21:26 21:51 22:31 23:08
MINER 17:50 18:10 18:30 18:50 19:09 19:28 19:48 20:08 20:28 20:54 21:28 21:53 22:33 23:10
GALICHERAIE 17:51 18:11 18:31 18:51 19:10 19:29 19:49 20:09 20:29 20:55 21:29 21:54 22:34 23:11
KERLÉDÉ 17:54 18:14 18:34 18:54 19:13 19:32 19:52 20:12 20:32 20:58 21:32 21:57 22:37 23:14

Le samedi toute l'année

Du lundi au vendredi toute l'année hors été

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai E

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai E



H3 SAINT-NAZAIRE Petit Maroc  SAINT-NAZAIRE Kerlédé

PETIT MAROC 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06
THÉÂTRE SIMONE VEIL 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07
GARE DE SAINT-NAZAIRE 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15
BERTHAUDERIE 05:48 06:18 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19
LYCÉE SAINTE-ANNE    05:51 06:21 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23
MINER 05:53 06:23 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25
GALICHERAIE 05:54 06:24 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26
KERLÉDÉ 05:57 06:27 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29

PETIT MAROC 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:37 21:11 21:36 22:16 22:53
THÉÂTRE SIMONE VEIL 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:38 21:12 21:37 22:17 22:54
GARE DE SAINT-NAZAIRE    14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:46 21:20 21:45 22:25 23:02
BERTHAUDERIE 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:18 19:48 20:18 20:49 21:23 21:48 22:28 23:05
LYCÉE SAINTE-ANNE    14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:21 19:51 20:21 20:52 21:26 21:51 22:31 23:08
MINER 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:23 19:53 20:23 20:54 21:28 21:53 22:33 23:10
GALICHERAIE 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:24 19:54 20:24 20:55 21:29 21:54 22:34 23:11
KERLÉDÉ 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:27 19:57 20:27 20:58 21:32 21:57 22:37 23:14

PETIT MAROC 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:36 22:53
THÉÂTRE SIMONE VEIL 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:37 22:54
GARE DE SAINT-NAZAIRE 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:45 23:02
BERTHAUDERIE 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:48 23:05
LYCÉE SAINTE-ANNE    08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:51 23:08
MINER 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:53 23:10
GALICHERAIE 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:54 23:11
KERLÉDÉ 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:57 23:14

Le dimanche et les jours fériés toute l'année

Du lundi au vendredi du 29/06/2026 au 28/08/2026

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai E

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai E




